
http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com�لعدد )2230( �ل�سنة �لتا�سعة - �لثلاثاء  )23( �آب 2011 �ع��������لان��������ات8
Advertiesements

وزارة الـبــيـئــة
�إع���ادة �إع����لان مناق�سة

رقم )2011/1( للمرة الثالثة
تعل��ن وزارة البيئ��ة عن إجراء إع��ان مناقصة رق��م )2011/1( للمرة الثالثة تجهي��ز اثاث مديرية بيئ��ة الانبار إحدى 
تشكيات وزارتنا فعلى الراغبين بالاشتراك من الشركات والمكاتب ذات الاختصاص مراجعة قسم العقود الكائن 
في مقر الوزارة� الكرادة العرصات قرب مطعم الاذقية لش��راء الأوراق الخاصة بالمناقصة لقاء مبلغ قدره )100000( 
مائ��ة ألف دينار فقط غي��ر قابل للرد يدفع إلى أمين الصندوق ويوضع العطاء في غاف مختوم يكتب عليه اس��م 
ورق��م المناقصة واس��م المش��ترك وأن آخر موعد لتق��ديم العطاءات في موعد أقصاه الس��اعة الثاني��ة ظهراً ليوم 
)الاربعاء( المصادف 2011/9/7 واذا صادف عطلة رس��مية يؤجل الى اليوم التالي وس��يكون موعد فتح العطاءات في 
اليوم التالي مباشرة وبحضور مقدمي العطاءات على ان يوضع العطاء في صندوق العطاءات في استعامات مقر 
الوزارة اعاه وسوف يهمل أي عطاء غير مستوفي للشروط القانونية وأن الوزارة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات 
ويتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور الإعان وكافة مصاريف النشر وسيتم انعقاد المؤتمر الخاص بالمشروع اعاه 

لاجابة على استفسارات المشاركين في المناقصة بتاريخ 2011/8/28 في مقر الوزارة الكرادة.
أولاً:� المستمسكات المطلوبة:�

1� ش��هادة تأسيس الشركة مصدقة من مس��جل الشركات في وزارة التجارة بالنسبة للشركات المحلية وشهادة 
التأسيس للشركات الأجنبية مصدقة وفق القانون مع عقد تأسيس الشركة ومحضرها.

2� هوية تصنيف الشركات والمقاولين نافذة ومجددة لعام 2011.
3� كتاب عدم ممانعة من الهيئة العامة للضرائب معنون الى وزارة البيئة.

4� تقديم تأمينات أولية بمبلغ )1%( من العطاء المقدم من قبل الش��ركات على ش��كل صك مصدق أو خطاب ضمان 
ص��ادر م��ن احد المصارف المعتم��دة لدى دوائر الدولة على ان ترفع النس��بة الى 5% من قيم��ة العقد الاجمالي عند 

الاحالة على ان تكون نفاذية خطاب الضمان لمدة )90( يوم.
5� حس��اب ختامي مصدق من قبل محاسب قانوني لآخر س��نة لبيان الكفاءة المالية للشركة المتقدمة ومصادق 

من قبل نقابة المحاسبين والمدققين.
6� تقديم كتاب يبين الكفاءة المالية للشركة المتقدمة من احد المصارف.

7� نس��خ مصورة ملون من مستمسكات المدير المفوض للشركة )ش��هادة جنسية، هوية الاحوال المدنية، بطاقة 
السكن(.

8- وصل الشراء الخاص بالمناقصة.
9- تقديم اعمال مماثلة منجزة او اعمال حالية غير منجزة ولديه خبرة خال السنوات السابقة في هذا المجال.

10- يكون تقديم العطاء بظرفين فني وتجاري.
11- يثبت المقاول على العطاء وفي وثائق المناقصة البريد الالكتروني واسم وعنوان الشخص المخول أو المسؤول عن 

متابعة الاستفسارات التي تخص العطاء.
ثانياً:� الشروط:�

1� على الجهة المقدمة للعطاء الالتزام بالمدة التي تحددها الوزارة.
2� ختم وتوقيع جميع الاوراق ومستندات العطاء بما فيها الماحق والظروف من قبل مقدم العطاء.

3� لا يج��وز الح��ك او الش��طب او التعديل لأي من فقرات العطاء مهما كان نوع��ه وإذا رغب مقدم العطاء في وضع 
شروط أو تحفظات يثبت ذلك في طلب مستقل يرفق مع العطاء مع تثبيت الاسعار رقما وكتابة.

4� يثبت العنوان الذي يمكن مخاطبته عليه بشكل تفصيلي ودقيق.
5� يكون العطاء نافذاً لمدة )60( يوم يبدأ من تاريخ غلق المناقصة.

6� لل��وزارة الغاء المناقصة وعدم إجراء المفاضلة وحس��ب مقتضيات المصلح��ة العامة ولا يحق لمقدمي العطاءات 
المطالبة بالتعويض جراء ذلك.

7- يتم الختم والتوقيع على كافة صفحات جداول الكميات من قبل الشركة المتقدمة.
8- يكون التعاقد والتنفيذ وفقاً لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008. 

9- يت��م اس��تقطاع نس��بة 5% من مبلغ العقد بع��د التعاقد كفترة ضم��ان وصيانة لا تطلق الا بع��د انتهاء فترة 
الضمان.

10- يكون التعاقد بالدينار العراقي.
11-  في حالة رغبة الشركة مقدمة العطاء فتح الاعتماد المستندي فيتم التقييد 
بم��ا جاء بتعليمات تنفيذ العق��ود الحكومية رقم )1( لس��نة 2008 المادة )9( على ان 

تتحمل الشركة كافة المصاريف الناتجة عن فتح الاعتماد المستندي.

وزارة الـبــيـئـــة
�إع���لان من���اق�س����ة

رقم )2011/11( للمرة الاولى
تعل��ن وزارة البيئة عن إجراء إعان مناقصة رقم )2011/11( تجهيز مولدة لصالح وزارتنا  فعلى الراغبين بالاش��تراك 
م��ن الش��ركات والمكاتب ذات الاختصاص مراجعة قس��م العق��ود الكائن في مقر الوزارة� الك��رادة العرصات قرب 
مطع��م الاذقية لش��راء الأوراق الخاصة بالمناقصة لقاء مبل��غ قدره )100000( مائة ألف دين��ار فقط غير قابل للرد 
يدفع إلى أمين الصندوق ويوضع العطاء في غاف مختوم يكتب عليه اس��م ورقم المناقصة واس��م المش��ترك وأن 
آخ��ر موعد لتقديم العطاءات في موعد أقصاه الس��اعة الثانية ظهراً لي��وم )الأحد( المصادف 2011/9/18 واذا صادف 
عطلة رس��مية يؤجل الى اليوم التالي وس��يكون موعد فتح العطاءات في اليوم التالي مباشرة وبحضور مقدمي 
العطاءات على ان يوضع العطاء في صندوق العطاءات في استعامات مقر الوزارة اعاه وسوف يهمل أي عطاء غير 
مس��توفي للشروط القانونية وأن الوزارة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات ويتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور 
الإعان وكافة مصاريف النش��ر وسيتم انعقاد المؤتمر الخاص بالمشروع اعاه لاجابة على استفسارات المشاركين 

في المناقصة بتاريخ 2011/9/11 في مقر الوزارة الكرادة.
أولاً:� المستمسكات المطلوبة:�

1� ش��هادة تأسيس الشركة مصدقة من مس��جل الشركات في وزارة التجارة بالنسبة للشركات المحلية وشهادة 
التأسيس للشركات الأجنبية مصدقة وفق القانون مع عقد تأسيس الشركة ومحضرها.

2� هوية تصنيف الشركات والمقاولين نافذة ومجددة لعام 2011.
3� كتاب عدم ممانعة من الهيئة العامة للضرائب معنون الى وزارة البيئة.

4� تقديم تأمينات أولية بمبلغ )1%( من العطاء المقدم من قبل الش��ركات على ش��كل صك مصدق أو خطاب ضمان 
ص��ادر م��ن احد المصارف المعتم��دة لدى دوائر الدولة على ان ترفع النس��بة الى 5% من قيم��ة العقد الاجمالي عند 

الاحالة على ان تكون نفاذية خطاب الضمان لمدة )90( يوم.
5� حس��اب ختامي مصدق من قبل محاسب قانوني لآخر س��نة لبيان الكفاءة المالية للشركة المتقدمة ومصادق 

من قبل نقابة المحاسبين والمدققين.
6� تقديم كتاب يبين الكفاءة المالية للشركة المتقدمة من احد المصارف.

7� نس��خ مصورة ملون من مستمسكات المدير المفوض للشركة )ش��هادة جنسية، هوية الاحوال المدنية، بطاقة 
السكن(.

8- وصل الشراء الخاص بالمناقصة.
9- تقديم اعمال مماثلة منجزة او اعمال حالية غير منجزة ولديه خبرة خال السنوات السابقة في هذا المجال.

10- يكون تقديم العطاء بظرفين فني وتجاري.
11- يثبت المقاول على العطاء وفي وثائق المناقصة البريد الالكتروني واسم وعنوان الشخص المخول أو المسؤول عن 

متابعة الاستفسارات التي تخص العطاء.
ثانياً:� الشروط:�

1� على الجهة المقدمة للعطاء تحديد المدة الازمة للتجهيز.
2� ختم وتوقيع جميع الاوراق ومستندات العطاء بما فيها الماحق والظروف من قبل مقدم العطاء.

3� لا يج��وز الح��ك او الش��طب او التعديل لأي من فقرات العطاء مهما كان نوع��ه وإذا رغب مقدم العطاء في وضع 
شروط أو تحفظات يثبت ذلك في طلب مستقل يرفق مع العطاء مع تثبيت الاسعار رقما وكتابة.

4� يثبت العنوان الذي يمكن مخاطبته عليه بشكل تفصيلي ودقيق.
5� يكون العطاء نافذاً لمدة )60( يوم يبدأ من تاريخ غلق المناقصة.

6� لل��وزارة الغاء المناقصة وعدم إجراء المفاضلة وحس��ب مقتضيات المصلح��ة العامة ولا يحق لمقدمي العطاءات 
المطالبة بالتعويض جراء ذلك.

7- يتم الختم والتوقيع على كافة صفحات جداول الكميات من قبل الشركة المتقدمة.
8- يكون التعاقد والتنفيذ وفقاً لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008. 

9- يت��م اس��تقطاع نس��بة 5% من مبلغ العقد بع��د التعاقد كفترة ضم��ان وصيانة لا تطلق الا بع��د انتهاء فترة 
الضمان.

10- يكون التعاقد بالدينار العراقي.
11-  في حالة رغبة الشركة مقدمة العطاء فتح الاعتماد المستندي فيتم التقييد 
بم��ا ج��اء بتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لس��نة 2008 المادة )9( على ان 

تتحمل الشركة كافة المصاريف الناتجة عن فتح الاعتماد المستندي.

وزارة  تشكيات  إحدى  الجنوبية  للسمنت  العامة  الشركة  يسر 
الراغبين  أدناه فعلى  المدرجة في  المناقصة  إعان  والمعادن  الصناعة 
مراجعة  المتخصصة  التجارية  والمكاتب  الشركات  من  بالاشتراك 
محافظة  الكوفة/  في  الكائن  الشركة  مقر  في  التجارية  الدائرة 
والشروط  الفنية  المواصفات  من  نسخة  على  للحصول  النجف 
او  للرد,  قابلة  غير  للمناقصة  دينار(   100.000( مبلغ  لقاء  المطلوبة 
www.southern- الاطاع عليها من خال موقعنا على الانترنت وهو

cement.com وموقع الوزارة www.industry.gov.iq علما إن آخر موعد 
لتقديم العروض سيكون خال الدوام الرسمي ليوم الاثنين المصادف 
19 / 9 / 2011  لغاية الساعة الثانية عشر ظهراً في مقر الشركة 
اليوم  يكون  رسمية  عطلة  الغلق  يوم  مصادفة  حالة  وفي  حصرا 
الذي يليه هو يوم الغلق. وعلى الشركة او المكتب تقديم ثاثة ظروف 
مستمسكات  على  يحتوي  والثالث  تجاري  والثاني  فني  احدهما 
الشركة المطلوبة والمدرجة في ادناه وعلى ان يرفق مع العرض التجاري 
حصرا التأمينات الاولية البالغة 1% من قيمة العطاء بصك مصدق 
الا  الاطاق  بعدم  تلقائيا ومشروط  للتجديد  قابل  او خطاب ضمان 
باشعار من قبل شركتنا وتكون صادرة من المحافظات )بغداد، بابل، 
كرباء، النجف، الديوانية، المثنى، ذي قار، الكوت، ميسان، البصرة( 
حصرا وبكتاب رسمي صادر من المصرف المختص وبتوقيع المدير العام 
او المدير المفوض او من ينوب عنهما يؤيد فيه صحة صدور الخطاب وان 
تكون الظروف مغلقة ومختومة ويثبت عليها عنوان الظرف )تجاري، 
فني، مستمسكات الشركة( مع رقم المناقصة وتاريخ الغلق واسم 
للشروط  مستوفي  غير  عطاء  أي  وسيعتبر  المخول  واسم  الشركة 

التالية مهمل ما لم يرفق بما يلي:-
1- أن تكون الشركة لديها الخبرة والاختصاص ولها صفقات حصلت 

بها على شهادة حسن التنفيذ مع تقديم ما يثبت ذلك.
بتقديم  للمخول  تخويل  كتاب  مع  بالشركة  تعريفا  يقدم  أن   -2

العطاء مصدق ونافذ لهذا العام.
3- أن يقدم شهادة تسجيل الشركة لدى وزارة التجارة مصورة نافذة 

لهذا العام.
للضرائب  العامة  الهيئة  من  الممانعة  عدم  كتاب  يقدم  أن   -4

بالاشتراك بالمناقصات نافذ لهذا العام.
5- أن يقدم كتاب براءة الذمة من الهيئة العامة للضرائب نافذ لهذا 

العام.
6- أن يقدم صورة من النظام الداخلي للشركة واسماء المؤسسين 

لها مع صورة من عقد التأسيس.
ممارسة  اجازة  يقدم  ان  الاجنبية  او  العربية  الشركة  ممثل  على   -7
اعمال الوكالة التجارية المنصوص عليها في القانون وتكون مصدقة 

من الجهات المعنية نافذة لهذا العام.
هوية  من  صورة  تقديم  فيتم  تجاري  مكتب  المجهز  كون  حالة  في   -8

الانتساب لاحدى الغرف التجارية في القطر ومجددة لهذا العام.
9- يرفق وصل شراء التندر )نسخة اصلية(.

او  التجاري  المكتب  او  المتقدمة  الشركة  عنوان  تثبيت  يتم  ان   -10
دقيق  وبشكل  العراق  داخل  الاجنبية  او  العربية  الشركة  مخول 
الفني  العرض  في  الهواتف  ارقام  وكافة  الالكتروني  البريد  ذكر  مع 

والمستمسكات مع ذكر اسماء المخولين بالتوقيع.
11- تقديم هوية اتحاد رجال الاعمال العراقية نافذة لهذا العام.

السنوي  )التقرير  المتقدمة  للشركة  المالي  الوضع  وثيقة  تقديم   -12
للسنوات الثاثة الأخيرة(..

13- على كافة الشركات والمكاتب والمقاولين تقديم ما يثبت حجب 
تمشية  قبل  الحجب  يشملهم  ممن  عنهم  التموينية  البطاقة 

معاماتهم.
14- ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الإعان.

مع التقدير.
المناقصة

19 ب / م / س ج ن – 6 / 2011 تجهيز محرك الخباطة KW 250 / معمل 
المدير العامالنجف الاشرف 

19B/T/soc-6/ 2011
Supply Slip ring induction motor for wash mill 250 KW

The southern cement state company is pleased to announce the tender mentioned herewith below, and in that regard if any of the suppliers 
wishes to participate, please do not hesitate to attend to the commercial department at the company main office located in Kufa-Iraq, in 
order to obtain a copy of the tender paper which includes the specifications required , the charge for tender paper will be )100000 ID local 
currency( this amount is un returnable, or they can view the tender paper through our website )www.southern-cement.com( , )www.
industry.gov.iq( Note that the closing date is on MONDAY 19 /9/ 2011 at 12:00 noon , which is the latest date to receive any offer, after which 
no offer would be accepted. Offers should be presented to the company main office exclusively and incase the closing date was considered 
to be a holiday the date will be shifted to the next day. The company or bureau that wishes to participate should present the offer in three 
cliff erent envelopes, the first is the commercial offer, the second is the technical offer, and the third contains the documents required for 
participation which is mentioned below, the bid bond should be enclosed in the commercial offer exclusively, which should be amounted to 
represent 1% of the total value of bid, in the from of a certified check or a bank guarantee that is extendable automatically with a document 
certifies issuing of the bank guarantee, and solely, and should state that the guarantee is valid and not to be released unless the guarantee in 
no longer required through a notification issued by our company to the bank that issued the bond. Moreover the bonds that are accepted 
should be issued from banks located in Babhdad, Babil, Karbala, Najaf, Diwanya, Muthana, Theqar, Kut, Missan, or Basrah ( exclusively 
and through a formal channel by a validity letter signed by the bank through the bank manager or thee authorized signatory to certify the 
issuance of such guarantee, moreover the envelopes should closed and sealed and bears the address of the company )commercial, technical, 
and documents( with thee number. of tender, and the closing date, name of company, and name of authorized person, however offer should 
include the following, otherwise would be neglected:
1( The company should be experienced and has the specialty required to carryout such jobs, and also a certificate of good performance for 
executing pervious jobs, which should be presented.
2( A letter of presentation of the company should be presented. With aletter of authorization of the recipient valid for this year.
3( A cope of the internal system of the company and name of founders with a copy of foundation contract.
4( The representative of Arabic or foreign company must submit a permit to practice commercial Agency according to laws and regulations, 
and must be authentic and certified by the related officials valid for this year.
5( If supplier is a bureau, a copy of membership card to one of the chambers of commerce inside Iraq must be presented which should be 
valid for this year.
6( Original copy of the tender paper receipt.
7( The technical offer must include the company or bureau address and e-mail and all telephone number and also with documents presented 
with stating the authorized signatory.
8( The company financial state certificate )annual reports for the last three years(.
Further more it should be noted the whoever is awarded the tender will bear the announcement fees.
The annunciation
19B/T/SOC-6 /2011 Supply Slip ring induction motor for wash mill 250 KW

General Director

The company invites suppliers who are specialized and have experience 
to participate in tender No. )28 /T/UEI/201 1( in U.S. Dollar to 
supply the material mentioned above. They have to get in touch with 
the company main office in ALNassiriyha city or Baghdad bureau of our 
company located in AL- Karradah,AL-Bou -Joma' a house No. 139- 
Abu Noaas street - beside deana hotel ) mobil No. 07811651506( to get 
tender papers of price ) 50000( Iraqi dinar nonrefundable and to hand 
the offers in the offers box in company's headquarter at the end day of 
the closing date in 3 o'clock PM on Sunday )11 /9 /2011( .
Instruction for submitting offers as following
- The tender offer should be with three envelops )commercial, technical, 
and company documents( stamped and marked with the name of 
company, the tender No. & name of the material. Including the 
following:-
- Establishment certificate of the company.
- The participants should present bid bond in the envelope with an 
amount of )1% from the total value of the offer ( as bank check certified 
by official letter from that bank or bank guarantee from Iraqi bank 
)private or governmental ( certified by an official letter issued from the 
concerned bank, and signed by general manger or the authorized director 
or who is on behalf of them to ensure that letter. it required presenting 
bank guarantee limiting in its validity not less than four months from 
tender closing date. The guarantee letter should include the statement 
)bid bond(. The bid bond shoud be obligate by company name or general 
manager name or any one of founded. 
 - the foreign company have not branch or not authorized in Iraq can send 
the value of pay the tender to Rafidain Bank / Alnassir square – account 
No. 11679. 

 - Duty free certificate issued from taxes general corporation for year 
)2011(
 - Tender purchasing receipt. 
- The company not obliged to accept the lower offers.
- The awarded company should pay the cost of publishing & the last 
advertising. 
- Neglecting offers which haven't the tender condition.
NOTES
-The general condition and specification for the tender will be on the 
company'
website is ) www. ureng Iraq.com (
And the ministry website is ) www.industry .gov.iq(
-If the date of closing accident an official holiday, the next day will be the 
date of
closing .
- The company invites all the participants to attend the meeting in 
company headquarter to reply for all enquiries, nine o'clock in the 
morning on
Monday )29 / 8 /2011(
- Also The company invites all participants to reporting the procedures 
of the opening the offers at the first o'clock of the following day of the 
closing date
E-mail : urscoe @ yahoo.com
With best regads

D.G
JALAL M.ALI 
16 /8/ 2011 

في  للأشتراك  والاختصاص  الخبرة  ذوي  من  المجهزين  الشركة  تدعو 
المذكورة  المادة  بالدولار لتجهيز   ) )28/م/أ ص ه�/2011  المرقمة  المناقصة 
اعاه فعلى الراغبين مراجعة مقر الشركة الكائن في مدينة الناصرية او 
مكتب بغداد العائد لشركتنا الكائن في منظقة الكرادة _ البوجمعه 
_ رقم الدار 139- شارع ابو نؤاس – مجاور فندق ديانا السياحي ) رقم 
الموبايل 07811651506 ( للحصول على اوراق المناقصة لقاء مبلغ قدره ) 
50000 ( خمسون الف دينار غير قابل للرد وتودع العطاءات في صندوق 

العطاءات في مقر الشركة نهاية الدوام الرسمي ليوم الغلق 
الاحد المصادف 11 /9 /2011 وعلى ان :-

ومنفصلة  مختومة  ظروف  بثاث  الشركة  مخول  بيد  العطاء  يقدم   -
فني  الاول   , المادة  واسم  المناقصة  ورقم  الشركة  اسم  عليها  ومثبت 

الثاني تجاري والثالث للمستمسكات المطلوبة وتشمل :
• شهادة تأسيس الشركة 

• يلتزم المشارك بالمناقصة بتقديم تأمينات اولية 1% من قيمة العطاء 
عن  ضامنة  مصرفية  كفالة  او  العراقي  بالدينار  مصدق  صك  بموجب 
بكتاب  معزز   ) اهلي  او  )حكومي  مجاز  معتمد  عراقي  مصرف  طريق 
المدير المفوض  او  العام  المدير  رسمي صادر من المصرف المختص وبتوقيع 
او من ينوب عنهما ويؤيد فيه صحة صدور هذا الخطاب حيث يتطلب 
تقديم خطاب الضمان تحديد مدة صاحية لا تقل عن اربعة اشهر من 
تاريخ غلق المناقصة مع ذكر عبارة ) تأمينات أولية (. وتكون التأمينات 
باسم الشركة او باسم المدير المفوض او باسم احد المؤسسين حصراً. 

• بالنسبة للشركات الاجنبية التي ليس لها فرع او وكيل في العراق 
يتم ارسال قيمة شراء المناقصة الى مصرف الرافدين فرع ساحة النصر 

/ رقم الحساب 11679.
• براءة الذمة من الهيئة العامة للضرائب نافذة لعام 2011

•  وصل شراء المناقصة 
- يمكن الاطاع على مواصفات المادة المطلوبة وكذلك الشروط العامة 

للمناقصة على موقع الشركة الالكتروني وهو كالآتي: 
) www.urengiraq.com (

) www.industry.gov.iq ( -: وموقع الوزارة الالكتروني وهو كالآتي -
- الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

- يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعان الاخير .
- يهمل أي عطاء غير مستوفي لشروط المناقصة .

- اذا صادف تاريخ يوم الغلق عطلة رسمية فيكون اليوم الذي يليه هو 
تاريخ غلق المناقصة .

- تدعو الشركة كافة المشاركين لحضور المؤتمر المنوي عقده في مقرها 
يوم  ( من  التاسعة صباحا   ( الساعة  الاستفسارات في  للإجابة على 
الاثنين المصادف 29 /8 /2011 كما تدعو الشركة كافة المشاركين لحضور 
اجراءات فتح العطاءات الساعة الاولى من الدوام الرسمي لليوم التالي 

لتاريخ غلق المناقصة 
E-mail:urscoe@yahoo.com البريد الالكتروني

اإعــــــــــــــلان 
الله(  عبد  علي  )كاظم  المواطن  قدم 
طلباً لتسجيل لقبه وجعله )الموسوي( 
بدلاً من )الفراغ( فمن له حق الاعتراض 
سبعة  خال  المديرية  هذه  مراجعة 
وبعكسه سيتم  النشر  تاريخ  أيام من 
النظر في الطلب وفق أحكام المادة )14( 
من قانون الأحوال المدنية رقم 65 لسنة 

1972 المعدل...
اللواء / يا�سين طاهر اليا�سري
مدير الجن�سية العام

مدير ق�سم العقود
2011/8/21

مدير ق�سم العقود
2011/8/21

19 ب / م / �س ج ن – 6/ 2011 
تجهيز محرك �لخباطة KW 250 / معمل �لنجف �لا�سرف

وزارة ال�سناعة والمعادن 
�سركة �ور �لعامة لل�سناعات �لهند�سية 

رقم المناق�سة ) 28/م/اأ �س هـ/2011 (
�علان مناق�سة ) تجهيز 40 كم قابلو كهربائي ن�سف م�سنع x 1 240 ملم2 ( ) بالدولار ( - �علان للمرة �لاولى

و. المدير العام
2011/8/16

TENDER ADVERTISMENT
MINSTRY OF INDUSTRY AND MINERALS

UR STATE CO. FOR ENG. INDUSTRIES
TENDER NO :28/ T/ UEI / 2011

SUBJECT: supply qty. 40 km. simi product power cable 1 x 240 mm2 In )USA( 
))Advertised for first time(( 


